
# პროგრამა CPV კოდი

დასხელება 

(ხელსაწყო/აღჭურ

ვილობა)

ტექნიკური მახასიათებლები რაოდენობა
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კომპიუტერული 

ქსელი და 

სისტემები

32421000

ქსელის მზა 

სადენი
UTP/cat5e, სიგრძე მინიმუმ 2 მეტრი 20
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კომპიუტერული 

ქსელი და 

სისტემები

32440000 კომუტატორი

ინტერფეისები:24 Fast Ethernet, RJ45 console access, 2 Gigabit

მინიმალური ტექნიკური მახასიათებლები: Flash memory  64MB, DRAM 

128MB,  VLANs 255.

თავსებადი პროტოკოლები და ტექნოლოგიები:EEE 802.1D Spanning Tree 

Protocol IEEE 802.1p CoS Prioritization

IEEE 802.1Q VLAN

IEEE 802.1s

IEEE 802.1w

IEEE 802.1X

IEEE 802.1Q

IEEE 802.1p

IEEE 802.1ab (LLDP without MED*)

IEEE 802.3ad

IEEE 802.3ah (100BASE-X single- and multimode fiber only)

IEEE 802.3x full duplex on 10BASE-T, 100BASE-TX, and

1000BASE-T ports

IEEE 802.3 10BASE-T specification

IEEE 802.3u 100BASE-TX specification

IEEE 802.3ab 1000BASE-T specification

IEEE 802.3z 1000BASE-X specification

100BASE-FX (SFP)

1000BASE-SX (SFP)

1000BASE-LX/LH (SFP)

Remote Monitoring (RMON) I and II standards

SNMPv1, v2c, and v3

IGMP

Power over Ethernet 

უსაფრთხოება:  Port Security, Dynamic VLANs, Private VLAN Edge, Secure Shell, 

SNMPv3 , Kerberos, RADIUS
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კომპიუტერული 

ქსელი და 

სისტემები

32413100
მარშრუტიზატ

ორი 

მარშრუტიზატორი (მინიმალური მოთხოვნები)პროტოკოლების 

დატექნოლოგიების მხარდაჭერა: IPv4, IPv6, static routes, (OSPF), DHCP, 

Enhanced IGRP (EIGRP), (BGP), BGP Router Reflector,  (IS-IS), (IGMPv3),  (PIM SM), 

(DVMRP), IPsec, (GRE), (BVD), IPv4-to-IPv6 Multicast, MPLS, Layer 2 Tunneling 

Protocol Version 3(L2TPv3), 802.1ag, 802.3ah, and Layer 2 and Layer 3 VPN.

Ethernet, 802.1q VLAN,  Point-to-Point Protocol (PPP), Frame Relay.

ტექნიკური მახასიათებლები: RAM 512mb,.

ინტერფეისები: 2 ან მეტი RJ-45  LAN/WAN 10/100/1000 ,  RJ45 console, auxiliary. 
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კომპიუტერული 

ქსელი და 

სისტემები

32420000 კაბელის ტესტერიLan UTP 3
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კომპიუტერული 

ქსელი და 

სისტემები

32440000 კომუტატორი არანაკლებ 8 პორტით 1
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კომპიუტერული 

ქსელი და 

სისტემები

32413100
მარშრუტიზატ

ორი 

გრაფიკული ინტერფეისის მქონე მულტიფუნქციური უსადენო ქსელის 

მარშრუტიზატორი/როუტერი.არანაკლებ ერთი WAN ინტერფეისი, ოთხი 

LAN fastethernet ინტერფეისი,  802.11 b/g/n,   WPA 2 -ის მხარდაჭერა  
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